
 

0102002901 

 
KLASA:612-01/19-01/200 

URBROJ:2168/01-01-02-01-0019-19-4 

Pula, 18. studenog 2019. 

 

 

 GRADSKO VIJEĆE  

 GRADA PULE 
 

 

PREDMET: Zaključak o utvrđivanju prijedloga Zaključka o izmjenama Zaključka 

        o usvajanju Programa javnih potreba u kulturi za 2019. godinu 

                   - dostavlja se 

 

 

 U predmetu razmatranja i utvrđivanja prijedloga Zaključka o izmjenama Zaključka o 

usvajanju Programa javnih potreba u kulturi za 2019. godinu, temeljem članka 61. Statuta Grada Pula-

Pola («Službene novine» Grada Pule br. 7/09, 16/09, 12/11, 1/13, 2/18), Gradonačelnik Grada Pule 

dana 18. studenog 2019. godine, donio je  

 

Z A K L J U Č A K 
 

  1. Utvrđuje se prijedlog Zaključka o izmjenama Zaključka o usvajanju Programa javnih 

potreba u kulturi za 2019. godinu. 

 

2.   Akt iz točke 1. sastavni je dio ovog Zaključka. 

 

3. Ovaj Zaključak proslijedit će se Gradskom vijeću Grada Pule, na nadležno postupanje.  

Ovlašćuju se Boris Miletić, gradonačelnik Grada Pule, Robert Cvek, zamjenik gradonačelnika 

Grada Pule, Elena Puh Belci, zamjenica gradonačelnika Grada Pule, Jasmina Nina Kamber, p.o. 

Gradonačelnika pročelnica Upravnog odjela za kulturu i Sanja Krelja Osterc, savjetnica 1. za kulturu, 

da sudjeluju u radu Gradskog vijeća po prijedlogu akta, te da se izjašnjavaju o amandmanima na isti. 

 

4.   Ovaj Zaključak stupa na snagu danom donošenja. 

 

  GRADONAČELNIK 

                      Boris Miletić  
 



 

 

 

Na temelju članka 30. Zakona o proračunu („Narodne novine“ RH br. 87/08, 136/12, 15/15) i 

članka 39. Statuta Grada Pula-Pola („Službene novine“ Grada Pule br. 07/09, 16/09, 12/11, 

1/13, 02/18), Gradsko vijeće Grada Pule na sjednici održanoj dana________2019. godine 

donosi 

 

 

 

 

ZAKLJUČAK 

o izmjenama Zaključka o usvajanju Programa javnih potreba u kulturi  

za  2019. godinu 
 

 

 

1. U točki 1. Zaključka o usvajanju Programa javnih potreba u kulturi za 2019. godinu 

(„Službene novine“ Grada Pule 19/18) broj „36.971.901,00 “ zamjenjuje se  brojem 

„38.527.459,60“ . 

 

2. Ovaj Zaključak stupa na snagu osmog dana od dana objave u „Službenim novinama“ 

Grada Pule.  

 

 

 

 

KLASA:612-01/19-01/200 

URBROJ:      

Pula,  

 

 

 

GRADSKO VIJEĆE GRADA PULE 

 

PREDSJEDNIK 

Tiziano Sošić  
 

 

 

 

 



OBRAZLOŽENJE 
 

I  PRAVNI OSNOV ZA DONOŠENJE AKTA 

 
Pravni osnov za donošenje akta sadržan je u članka 30. Zakona o proračunu („Narodne 
novine“ br. 87/08, 136/12, 15/15) i članka 39. Statuta Grada Pula-Pola („Službene novine“ 
Grada Pule-Pola  br.  07/09, 16/09, 12/11, 01/13, 02/18). 
 
II    OSNOVNA PITANJA I PRIKAZ STANJA KOJE SE UREĐUJE AKTOM 
 
Upravnom odjelu za kulturu ukupna sredstva planirana za ostvarivanje Programa javnih 
potreba u kulturi za 2019. godinu povećavaju se za 1.555.558,60 kuna ili 4,21% i iznose 
38.527.459,60 kuna. 
 

1. Javna uprava i administracija  
 

Rashodi za izvršenje Programa Javna uprava i administracija smanjuju se za 30.800.00 kuna 
ili 2,56% i iznose 1.172.200,00 kuna. 
U okviru Aktivnosti smanjuju se rashodi za zaposlene i materijalna prava službenika 
temeljem procjene izvršenja do kraja godine. 
 

2. Program javnih potreba u kulturi 

 
Sredstva planirana za realizaciju Programa javnih potreba u kulturi za 2019. godinu 
povećavaju se za  1.266.188,60 kuna ili 4,61% i iznose 28.754.588,60 kuna.  
 

Ustanove u kulturi   

 
Aktivnost: Javne ustanove u kulturi; rashodi za provođenje Aktivnosti povećavaju se 

za 107.145,60 kuna ili 0,69% i iznose 15.677.545,60 kuna.  
 

Istarsko narodno kazalište-Gradsko kazalište Pula, rashodi se smanjuju za 110.977,77 kuna 
ili 1,16% i iznose 9.434.022,23 kune.  
Rashodi za zaposlene, materijalni rashodi, financijski rashodi, rashodi za nabavu proizvedene 
dugotrajne imovine, te rashodi za dodatna ulaganja na nefinancijskoj imovini usklađeni su 
prema procjeni izvršenja prihoda iz kojih se financiraju navedeni rashodi i izmjeni 
financijskog plana, te su planirana neutrošena namjenska sredstva iz 2018. godine. 

 

Gradska knjižnica i čitaonica; rashodi se povećavaju za 218.123,37 kuna ili 3,62% i iznose 
6.243.523,37 kune, sukladno ostvarenim većim prihodima iz drugih izvora od planiranog. 
Rashodi za zaposlene, materijalni rashodi, te rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne 
imovine usklađeni su prema procjeni izvršenja prihoda iz kojih se financiraju navedeni 
rashodi i izmjeni financijskog plana, te su planirana neutrošena namjenska sredstva iz 2018. 
godine. 

 
Pula Film Festival; rashodi za provođenje Aktivnosti povećavaju se za 350.000,00 kuna ili 
8,07% i iznose 4.685.000,00 kuna. U okviru aktivnosti povećani su rashodi za Kino Valli za 
sufinanciranje materijalnih troškova i plaća djelatnika. 



 

Ostali programi u kulturi 
 

U okviru aktivnosti Ostali programi u kulturi  rashodi za provođenje aktivnosti  povećavaju se 
za 809.043,00 kune ili 10,67% i iznose 8.392.043,00 kune. 
U okviru aktivnosti Ostali programi u kulturi planirana sredstva na poziciji višegodišnji 
programi i projekti raspoređena su sukladno sklopljenim ugovorima o realizaciji višegodišnjih  
programa, projekta, manifestacija i aktivnosti te pružanja trogodišnjih podrški 
institucionalnom i organizacijskom razvoju  po područjima. Povećavaju se rashodi za 
logističku potporu ugovorenim programima, projektima, manifestacijama i aktivnostima. 

 
3. Program Razvoj civilnog društva; vjerske zajednice, nacionalne zajednice i manjine, 
udruge proizašle iz rata,  sindikalne organizacije, Savjet mladih 

 
Rashodi za izvršenje Programa Razvoj civilnog društva; vjerske zajednice, nacionalne 
zajednice i manjine, udruge proizašle iz rata,  sindikalne organizacije, Savjet mladih 
povećavaju se za 320.170,00 kuna ili 3,87% i iznose 8.600.671,00 kunu. 

 

Smanjuju se rashodi za provođenje ostalih aktivnosti udruga, neprofitnih organizacija za 
219.900,00 kuna ili 4,80% i iznose 4.360.601,00 kuna. U okviru aktivnosti sredstva za 
programe, projekte, manifestacije i aktivnosti od interesa za opće dobro koje provode udruge, 
neprofitne organizacije  na području Grada Pule usklađeni sa sklopljenim ugovorima.  

 
Kapitalni projekt: Energetska obnova Dječjeg kreativnog centra, rashodi za izvršenje projekta 
povećavaju se za 500.000,00 kuna ili 14,93% i iznose 3.850.000,00 kuna.  
U okviru Operativnog programa Konkurentnost i kohezija 2014.-2020., prioritetne osi 4 
Promicanje energetske učinkovitosti i obnovljivih izvora energije, Investicijskog prioriteta 4c 
Podupiranje energetske učinkovitosti, pametnog upravljanja energijom i korištenja OIE u 
javnoj infrastrukturi, uključujući javne zgrade te Specifičnog cilja Smanjenje potrošnje 

energije u zgradama u javnom sektoru prijavitelj projekta Grad Pula dobio je bespovratna 
sredstva za realizaciju projekta u iznosu 1.407.838,07 kuna. U skladu s navedenim, Grad Pula 
je u rujnu prošle  godine potpisao ugovor s Ministarstvom graditeljstva i prostornog uređenja 
o financiranju energetske obnove Dječjeg kreativnog centra sredstvima Europskog fonda za 
regionalni razvoj. Navedenim sredstvima sufinancira se provedba ugovorenih projektnih 
aktivnosti, odnosno nužnih radova sanacije i obnove Dječjeg kreativnog centra koji imaju za 
cilj uštedu energije,  siguran i kvalitetan boravak korisnika. 
U sklopu radova obnavlja se energetski učinkovita fasada, zamjenjuje dotrajala stolarija, 
sanira se kompletan krov s ugradnjom termoizolacije, mijenjaju se elektroinstalacije, ugrađuje 
se energetski učinkovita rasvjeta, rekonstruira se kotlovnica s energetski učinkovitijim 
sustavom (na prirodni plin), zamijenjuju se sva unutarnja vrata i grijaća tijela, saniraju se 
zidovi i stropovi, obnovljaju se svi sanitarni čvorovi, gradi se sanitarni čvor za osobe 
smanjene pokretljivosti, sanira se kompletna  pozornica u velikoj dvorani, kompletno 
gledalište, postavlja se  pod sa sportskom podlogom u baletnom studiju, uređuje se i oprema 
kompletan okoliš centra,  sanira se ogradni zid, postavlja se nova ograda i ulazna vrata u 
dvorište, osvijetljava se  kompletno dvorište LED rasvjetom, rekonstruirat će se rampa za 
osobe smanjene pokretljivosti za ulaz na I. kat, postavlja se nova gromobranska instalacija i 
drenaža oko objekta radi sprječavanja kapilarne vlage zidova, nova hidroizolacija podova te 
novo betonskog stepenište koje povezuje parkiralište i glavni ulaz objekta. 

 

 



Tekući projekt: Projekt za mlade SOS, rashodi za izvršenje projekta povećavaju se za 
33.370,00 kuna ili 9,53% i iznose 383.370,00 kuna.  
Grad Pula nositelj je projekta SOS (socijaliziraj – osvijesti – samozaposli) koji se provodi u 
partnerstvu sa Zakladom za poticanje partnerstva i razvoj civilnog društva, Udrugom mladih i 
Alumni FET Pula i Zakladom za razvoj lokalne zajednice Slagalica. Suradnjom Istarske i 
Osječko-baranjske županije osmislio se projekt koji će omogućiti da  kroz dvogodišnje 
razdoblje provedbe 800 mladih u dobi od 15-29 godina pohađa edukacije o poduzetništvu, 
samozapošljavanju te program mentorstva čime će steći različite socijalne i organizacijske 
vještine te postati konkurentniji i fleksibilniji na tržištu rada. Aktivnosti projekta u potpunosti 
prate strateške ciljeva Lokalnog programa za mlade Grada Pule 2018.-2020. 
Ukupni proračun projekta SOS za razdoblje provedbe od svibnja 2018. do svibnja 2020. 
godine iznosi 699.574,79 kuna te se u cijelosti financira sredstvima Europskog socijalnog 
fonda i Ministarstva  za demografiju, obitelj, mlade i socijalnu politiku. 
 
Tekući projekt: Easy Town 2, rashodi za izvršenje projekta planiraju se u iznosu od 6.700,00 
kuna.  
Grad Pula partner je na međunarodnom projektu EASY TOWNS 2 (European Accessible 
Sustainable Young TOWNS 2). U projekt je uključeno 12 partnera iz 11 europskih zemalja, 
Vicenza (Italija), Gozo (Malta), Arad (Rumunjska), Pforzheim (Njemačka), Banska Bistrica 
(Slovačka), Knezha (Bugarska), Šentjur (Slovenija), L à lfas Del Pi (Španjolska), 
Niepolomice (Poljska), Heist op den Berg (Belgija), Rijeka i Pula (Hrvatska). Cilj projekta je 
stvoriti platformu za međusobnu suradnju koja će prenositi pozitivne prakse gradova partnera 
te služiti za implementaciju daljnjih zajedničkih inicijativa vezanih uz tematiku projekta.  
U ovoj godini održane su dvije međunarodne EASY TOWNS 2 konferencije u Rijeci i 
Vicenzi. Konferencije su okupile predstavnike gradova partnera na projektu, koji se suočavaju 
s temom integracije, nastojeći tako podići svjesnost građana i potaknuti socijalnu uključenost 
kako na lokalnoj, tako i međunarodnoj razini. Projekt je nastavak uspješne suradnje na 
projektu EASY TOWNS koji se provodio od 2015. do 2017. godine. Glavni cilj projekta je 
uključiti što više mladih koji kroz sudjelovanje u kulturnim aktivnostima postaju aktivni 
nositelji promjena na lokalnom nivou.  
Projekt se financira iz Europskog socijalnog fonda - program Europa za građane, a ukupna 
vrijednost mu je 1.080.500,00 kuna. 

 
III  TEKST PRIJEDLOGA AKTA 

Tekst prijedloga Zaključka dostavljen je u prilogu. 
 
 
IV  FINANCIJSKA SREDSTVA POTREBNA ZA PROVEDBU AKTA 
Sredstva za realizaciju ovog Zaključka osiguravaju se u Proračuna Grada Pule za 2019. 
godinu na pozicijama razdjela 05. 

 

 
           P.O. GRADONAČELNIKA 
       Jasmina Nina Kamber, univ.spec.pec. 

 





OPIS 2019 više/manje novi plan 2019
1. JAVNA UPRAVA I ADMINISTRACIJA 1.203.000,00 -30.800,00 1.172.200,00

Plaće za redovan rad 950.000,00 -20.000,00 930.000,00
Ostali rashodi za zaposlene 40.000,00 0,00 40.000,00
Doprinosi na plaće 147.000,00 7.000,00 154.000,00
Doprinosi za zapošljavanje 18.000,00 -16.800,00 1.200,00
Naknade za prijevoz 18.000,00 -1.000,00 17.000,00
Uredski materijal i ostali materijalni rashodi 20.000,00 0,00 20.000,00
Naknade troškova osobama izvan radnog odnosa 0,00 0,00 0,00
Reprezentacija 10.000,00 0,00 10.000,00

2 KULTURA

2.1. USTANOVE U KULTURI- proračunski korisnici 15.570.400,00 107.145,60 15.677.545,60
2.1.1. INK-Gradsko kazalište Pula 9.545.000,00 -110.977,77 9.434.022,23

Sredstva gradskog proračuna 7.575.000,00 2.650,00 7.577.650,00
Plaće 2.600.000,00 -144.300,00 2.455.700,00
Materijalni troškovi 1.445.000,00 -72.250,00 1.372.750,00
Programi 1.380.000,00 253.000,00 1.633.000,00
Nabava opreme  1.750.000,00 -292.700,00 1.457.300,00
Dugotrajna imovina-investicije-sanacija zgrade 400.000,00 258.900,00 658.900,00
Vlastiti prihodi 1.350.000,00 50.000,00 1.400.000,00
Drugi proračuni 600.000,00 -162.000,00 438.000,00
Donacije 0,00 7.380,00 7.380,00
Namjenska sredstva 2018. 0,00 992,23 992,23
Namjenska, naknada štete, HZZZ 20.000,00 -10.000,00 10.000,00

2.1.2. GRADSKA KNJIŽNICA I ČITAONICA 6.025.400,00 218.123,37 6.243.523,37
Sredstva gradskog proračuna 4.207.400,00 0,00 4.207.400,00
Plaće  3.141.200,00 2.800,00 3.144.000,00
Materijalni troškovi 766.200,00 -2.800,00 763.400,00
Program-nabava novih knjiga 300.000,00 0,00 300.000,00
Programi čitaonice kluba umirovljenika 0,00
Prihodi za posebne namjene 730.000,00 59.056,37 789.056,37
Prihodi od prodaje nefinancijske imovine i nadoknade štete (osigur.) 10.000,00 0,00 10.000,00
Namjenska sredstva 2018. 0,00 5.000,00 5.000,00
Donacije 0,00 24.507,00 24.507,00
Drugi proračuni 1.078.000,00 129.560,00 1.207.560,00

2.3. PULA FILM FESTIVAL 4.335.000,00 350.000,00 4.685.000,00
Plaće 1.770.000,00 0,00 1.770.000,00
Materijalni troškovi 155.000,00 0,00 155.000,00
Kino Valli 0,00 350.000,00 350.000,00
Program -  66. Pula film festival 1.100.000,00 0,00 1.100.000,00
Investicije, oprema, održavanje 150.000,00 0,00 150.000,00
Programska i log. sredstva, manifestacije PUP 2018/2019 1.160.000,00 0,00 1.160.000,00

2.4. OSTALI PROGRAMI U KULTURI 7.583.000,00 809.043,00 8.392.043,00
2.4.1. MATERIJALNI RASHODI 475.000,00 -10.000,00 465.000,00

Naknade za rad kulturnih vijeća i Povjerenstva 40.000,00 0,00 40.000,00
Zbirka umjetnina grada Pule 185.000,00 35.000,00 220.000,00
Otkup djela za zbirku 100.000,00 0,00 100.000,00
Održavanje i nabava opreme 150.000,00 -45.000,00 105.000,00

2.4.1.1. Intelektualne i osobne usluge - ITU 63.000,00 -14.250,00 48.750,00
2.4.2. PROGRAMI I PROJEKTI OSTALIH USTANOVA U KULTURI 645.000,00 18.000,00 663.000,00

Povijesni i pomorski muzej Istre 267.000,00 0,00 267.000,00
Sveučilišna knjižnica u Puli 58.000,00 0,00 58.000,00
Muzej suvremene umjetnosti Istre 90.400,00 18.000,00 108.400,00
Sveučilište J. Dobrile u Puli - Muzička akademija 100.000,00 0,00 100.000,00
Glazbena škola Ivan Matetić Ronjgov Pula 32.600,00 0,00 32.600,00
Hrvatsko narodno kazalište I. pl. Zajc 80.000,00 0,00 80.000,00
Škola primijenjenih umjetnosti i dizajna Pula 17.000,00 0,00 17.000,00

2.4.3. SCENSKO - DRAMSKI I FILMSKI PROGRAMI 680.000,00 0,00 680.000,00
Kinematograf d.o.o., Dokumentarni film Brod 15.000,00 0,00 15.000,00
Pulska filmska tvornica, Dok. film E. Lenića, Idem dokle stignem 10.000,00 0,00 10.000,00

Savez kulturno-umjetničkih društava grada Pule (SAKUD),  „Međunarodni 
festival alternativnih kazališta PUF“, trogodišnje financiranje 200.000,00 0,00 200.000,00
Savez kulturno-umjetničkih društava grada Pule (SAKUD), „Anno Domini“,
trogodišnje financiranje 10.000,00 0,00 10.000,00
Umjetnička organizacija Teatar Naranča, „Produkcija kazališnih predstava za
djecu“, trogodišnje financiranje 250.000,00 0,00 250.000,00
Pulska filmska tvornica,  „Metakino Pulske filmske tvornice“ 12.000,00 0,00 12.000,00
Pulska filmska tvornica,  „Dušan Makavejev – Retrospektiva“ 5.000,00 0,00 5.000,00
Udruga Čarobnjakov šešir,  „Opčini me novim cirkusom“ 30.000,00 0,00 30.000,00
Kazalište dr. Inat,  „Kazališne produkcije“, trogodišnje financiranje 115.000,00 0,00 115.000,00
Udruga Metamedij,  „Kulturistra – Tko gleda zlo ne misli“ 3.000,00 0,00 3.000,00



Umjetnička organizacija Apoteka,  „Sliparija“ 30.000,00 0,00 30.000,00
2.4.4. LIKOVNI PROGRAMI 320.000,00 0,00 320.000,00

Bojan Šumonja, samostalna izložba 11.376,60 0,00 11.376,60
Robert Pauletta, samostalna izložba 7.895,34 0,00 7.895,34
Ivan Obrovac, samostalna izložba 18.333,68 0,00 18.333,68
Marko Krnjajić, Feminae III 5.918,38 0,00 5.918,38
Pikto Arthouse, Reli po galerijama 10.000,00 0,00 10.000,00
Umjetnička udruga Cavae Romanae '95, „Međunarodna kiparska škola -
kolonija“ 30.000,00 0,00 30.000,00
Društvo arhitekata Istre,  „Dani arhitekture u Istri 2019.“ 10.000,00 0,00 10.000,00
Udruga Hrvatsko udruženje interdisciplinarnih umjetnika HUIU, „IN DIS
Gallery“ 15.000,00 0,00 15.000,00
Udruga Institut Mediteran,  „Memo museum, uređenje paviljona Stan“ 3.000,00 0,00 3.000,00
Umjetnička organizacija Apoteka, „Cinemania(c) 2019.“ 15.000,00 0,00 15.000,00

Udruga Hrvatsko društvo likovnih umjetnika Istre, „Godišnji izložbeni program
udruge Hrvatsko društvo likovnih umjetnika Istre u 2019. godini“ 40.000,00 0,00 40.000,00
Udruga Hrvatsko društvo likovnih umjetnika Istre, „Redovna djelatnost
udruge“, trogodišnje financiranje 83.000,00 0,00 83.000,00
Umjetnička organizacija Robot,  „Galerija Poola u 2019.“ 20.000,00 0,00 20.000,00

Umjetnička organizacija Transhistria Ensamble, „Obrovac na kvadrat“ 12.000,00 0,00 12.000,00
Umjetnička organizacija Film i Film,  „Galerije Makina“ 38.000,00 0,00 38.000,00
Ostalo 476,00 0,00 476,00

2.4.5. KNJIŽEVNI PROGRAMI I MANIFESTACIJE, POTPORA NAKLADNIČKIM 
PROJEKTIMA 890.000,00 0,00 890.000,00
Sa(n)jam knjige u Istri, višegodišnje financiranje 440.000,00 0,00 440.000,00
Društvo bibliotekara Istre,  „Bibliographia Histrica Online“ 14.000,00 0,00 14.000,00
Društvo bibliotekara Istre, „Zelena knjižnica“ 6.000,00 0,00 6.000,00
Istarski ogranak Društva hrvatskih književnika, 17. Pulski dani eseja“ 40.000,00 0,00 40.000,00
Istarski ogranak Društva hrvatskih književnika,  „Kod Marula“ 20.000,00 0,00 20.000,00
Istarska baština - Udruga za promicanje očuvanja istarske baštine, „Verse -
festival putopisa“ 5.000,00 0,00 5.000,00
Istarski ogranak Društva hrvatskih književnika, programska djelatnost
Društva, trogodišnje financiranje 50.000,00 0,00 50.000,00
Susreti na dragom kamenu, „Međunarodni znanstveni skup: Anatomija
antifašizma na tlu Istre tijekom povijesnih vremena“ 5.000,00 0,00 5.000,00
Udruga Sa(n)jam knjige u Istri, „Festival dječje knjige Monte Librić“,
trogodišnje financiranje 140.000,00 0,00 140.000,00
Istarski ogranak Društva hrvatskih književnika,  časopis „Nova Istra“ 40.000,00 0,00 40.000,00
Istarsko povijesno društvo,  časopis „Histria br. 8“ 5.000,00 0,00 5.000,00
Društvo „Viribus Unitis“,  „Pula jesen 1918. – izgubljeni zavičaj“ 5.000,00 0,00 5.000,00

Čakavski sabor Žminj, Lužina, Rakovac, Šiklić „Čakavski sabor 1969-2019.“ 4.000,00 0,00 4.000,00

Susreti na dragom kamenu,   Miroslav Bertoša, „Historabilije; Istarski pabirci“ 5.000,00 0,00 5.000,00

Društvo bibliotekara Istre,  Bužleta, Dobrić „Tiskarstvo i nakladništvo u Istri“ 5.000,00 0,00 5.000,00
Društvo arhitekata Istre,  A. Krizmanić „Pulski franjevački kompleks“ 5.000,00 0,00 5.000,00

Istarski ogranak Društva hrvatskih književnika, T. Elssaca „Bljesak munje“ 5.000,00 0,00 5.000,00
Istarski ogranak Društva hrvatskih književnika, D. Mandić „Fojbe“ 10.000,00 0,00 10.000,00

Istarski ogranak Društva hrvatskih književnika,  A. Kliman „Začini crne proze“ 10.000,00 0,00 10.000,00
Istarski ogranak Društva hrvatskih književnika, skupina autora „Hrvatski
književni regionalizam nekad i danas“ 12.000,00 0,00 12.000,00

Istarski ogranak društva hrvatskih književnika, S. Mocenni Beck  „Modro“ 4.000,00 0,00 4.000,00
Čakavski sabor Žminj, Camillo De Franceschi „Povijest pazinske knežije“,
prijevod Robert Matijašić 3.500,00 0,00 3.500,00
Udruga StudioLab, M. Bertoša, I. Zirojević, P. Orlić „Pula - Grad interval III,
Pregaoci“ 4.000,00 0,00 4.000,00
Društvo arhitekata Istre, Sanja Horvatinčić, Zbirka stručnih eseja „Smisao i
mogućnost spomenika“ 4.000,00 0,00 4.000,00

Društvo hrvatskih književnika, Istarski ogranak,  Nada Grubišić „Gibraltar“ 4.000,00 0,00 4.000,00
Istarski ogranak Društva hrvatskih književnika, Tatjana Pokrajac-Papucci
„Karakol je gol“ 4.000,00 0,00 4.000,00
Istarski ogranak Društva hrvatskih književnika, skupina autora „E-publikacija
Stav“ 6.500,00 0,00 6.500,00
Istarski ogranak Društva hrvatskih književnika, otkup 10 primjeraka knjige,
Tomislav Miluhanić „Frkalas“ 1.000,00 0,00 1.000,00
Istarski ogranak Društva hrvatskih književnika, otkup 10 primjeraka knjige,
Jovan Nikolaidis „Dnevnik o ništavilu“ 950,00 0,00 950,00
Istarski ogranak Društva hrvatskih književnika, otkup 10 primjeraka knjige,
Irvin Lukežić „ Arkadija i dokolica“ 2.100,00 0,00 2.100,00



Istarski ogranak Društva hrvatskih književnika, otkup 10 primjeraka knjige,
Mate Čurić „Zenga“ 990,00 0,00 990,00
Istarski ogranak Društva hrvatskih književnika, otkup 10 primjeraka knjige,
Darko Dukovski „Istra u domovinskom ratu“ 3.000,00 0,00 3.000,00

Istarski ogranak Društva hrvatskih književnika, otkup 10 primjeraka knjige,
Boris Domagoj Biletić (urednik) „Književni portret-Daniel Načinović“ 1.500,00 0,00 1.500,00
Udruga Susreti na dragom kamenu, otkup 10 primjeraka knjige, Vesna
Girardi Jurkić „Zapisi o kulturi davnih vremena“ 2.000,00 0,00 2.000,00
Društvo arhitekata Istre,  otkup 10 primjeraka knjige, Gyorgy Lukacs „Poglavlje 
u arhitekturi“ 950,00 0,00 950,00
Društvo arhitekata Istre, otkup 10 primjeraka knjige, Moisej Ginsburg „Ritam u
arhitekturi“ 1.500,00 0,00 1.500,00
Durieux d.o.o., Alagić, Linije koje ti nazivaš Rijekama 2.000,00 0,00 2.000,00
Durieux d.o.o., Matošević, Doći u Pulu, dospjeti u tapiju 8.000,00 0,00 8.000,00
Silvija Potočki, Momografija, Tihi otoci Brijuni 10.000,00 0,00 10.000,00
Ostalo 10,00 0,00 10,00

2.4.6. INOVATIVNE UMJETNIČKE I KULTURNE PRAKSE 100.000,00 0,00 100.000,00
Gradska radionica,„Gradionica-kulturni program“ 5.000,00 0,00 5.000,00
Udruga Metamedij,  „Metamedia  Lab 2019“ 15.000,00 0,00 15.000,00
Udruga Metamedij,  „Media Mediterranea 20“ 15.000,00 0,00 15.000,00
Udruga Kulturban,  „Audioart 10“ 25.000,00 0,00 25.000,00
Udruga Kontakt,  „Radio na ledu“ 5.000,00 0,00 5.000,00
Udruga Rondo Histriae, „Intermedijalni dijalozi“ 6.700,00 0,00 6.700,00
Udruga Morski obrazovni centar,  „EDUC-ARTurtle“ 5.000,00 0,00 5.000,00
Umjetnička organizacija Apoteka, „Perspektive prostora“ 5.000,00 0,00 5.000,00
Neven Radaković, Soundpainting radionica 12.200,00 0,00 12.200,00
Neven Radaković, Soundpainting platforma 6.100,00 0,00 6.100,00

2.4.7. KULTURA MLADIH 550.000,00 0,00 550.000,00
Pulska filmska tvornica,  „15. škola filma Pulske filmske tvornice“ 30.000,00 0,00 30.000,00
Pulska filmska tvornica, „Škola animiranog filma“ 15.000,00 0,00 15.000,00
Pulska filmska tvornica,  „Medionauti“ 15.000,00 0,00 15.000,00
Udruga Kontakt, „Strip klub epidemija“ 10.000,00 0,00 10.000,00
Krater, Centar za oblikovanje keramike, „Mali istraživači u školi“ 44.000,00 0,00 44.000,00
Studio More,   „Čitajmo i stvarajmo zajedno“ 15.000,00 0,00 15.000,00
Društvo arhitekata Istre, 1 „Što arhitektura radi kad ne gradi“ 10.000,00 0,00 10.000,00
Društvo arhitekata Istre,  „Djeca i arhitektura“ 10.000,00 0,00 10.000,00

Hrvatsko društvo glazbenih umjetnika, „Glazbeni poučak/Teorema musicale“ 12.000,00 0,00 12.000,00

Hrvatsko udruženje interdisciplinarnih umjetnika HUIU,  „Ind is project/public“ 10.000,00 0,00 10.000,00
Udruga Čarobnjakov šešir, Cirkuski ljetni kamp „Cirkus na otoku“ 10.000,00 0,00 10.000,00
Udruga SO DO El Sistema Hrvatska,  „Godišnji program 2019.“ 10.000,00 0,00 10.000,00
Savez udruga Rojc,  „Barakata festival u DC Rojc“ 8.000,00 0,00 8.000,00

Studio glazbene kreativnosti za mlade Čarobna frula,   „Pjevanje za mlade“ 10.000,00 0,00 10.000,00
Udruga Društvo Smaregliana, „Održavanje koncerata za učenike pulskih škola
u Spomen sobi Smareglia“ 2.000,00 0,00 2.000,00

Studio glazbene kreativnosti za mlade Čarobna frula,  „Rock camp Pula“ 25.000,00 0,00 25.000,00
Udruga Metamedij,  „Novomedijski kultivator“ 10.000,00 0,00 10.000,00
Udruga kako Spada,  „Hrvatski skladatelji za klarinet i klavir“ 13.000,00 0,00 13.000,00
Udruga Seasplash, „Edusplash – multimedijska platforma za edukaciju i
razvoj“, trogodišnje financiranje 100.000,00 0,00 100.000,00
Udruga Disonanca,  „Natjecanje studenata klasične harmonike“ 10.000,00 0,00 10.000,00

Udruga Disonanca, „Međunarodni forum studenata glazbene pedagogije“ 15.000,00 0,00 15.000,00
Udruga Gradska radionica,  „Art Panoptikum“ 5.000,00 0,00 5.000,00
KUD Uljanik,  „4. Dječji folklorni susreti“ 6.000,00 0,00 6.000,00
Teatar Naranča, „Redovni program i aktivnosti Dramskog studija, produkcija
predstave dramskog studija“ 25.000,00 0,00 25.000,00
Udruga Kairos,u „Goathell metal fest“ 30.000,00 0,00 30.000,00
Udruga Seasplash,  „Klub Kotač“  trogodišnje financiranje 30.000,00 0,00 30.000,00
Istarski kulturni sabor, „Međunarodni festival klasične glazbe „Classical
music festival“ trogodišnje financiranje 70.000,00 0,00 70.000,00

2.4.8. GLAZBENI PROGRAMI 600.000,00 0,00 600.000,00
Hrvatska glazbena scena mladih, „20. Festival komorne glazbe, Pulski
glazbenici Puli“ 13.000,00 0,00 13.000,00
Udruga Syntheses,  „Roštiljarka Live 2019.“ 12.000,00 0,00 12.000,00
Udruga Syntheses, „16. izdanje međunarodnog festivala nezavisne,
alternativne i urbane glazbe  Viva la Pola! -  2019.“ 33.400,00 0,00 33.400,00
Udruga Monteparadiso,  „27. Monteparadiso festival“ 48.500,00 0,00 48.500,00
Hrvatska glazbena unija, „Jazz ljetne radionice“ 11.900,00 0,00 11.900,00
Gradska radionica,  „Gradionica - glazbeni program“ 10.000,00 0,00 10.000,00



Istarski kulturni sabor, „Međunarodni festival klasične glazbe „Classical
music festival“,   trogodišnje financiranje 50.000,00 0,00 50.000,00
Hrvatsko društvo glazbenih umjetnika, „Koncertna djelatnost Hrvatskog
društva glazbenih umjetnika, Ogranka Pula u 2019.“ 21.000,00 0,00 21.000,00
Udruga T.N.S., „Studentske techno večeri“ 2.000,00 0,00 2.000,00
Udruga Music After Dinner, „Music after diner presents madlight“ 9.000,00 0,00 9.000,00
Hrvatska glazbena unija, „Gitarijada Pula 2019.“ 6.000,00 0,00 6.000,00
Hrvatska glazbena unija,  „Svjetski dan glazbe“ 12.000,00 0,00 12.000,00
Udruga Tondak,  „Rezidencija Pionirski dom“ 30.000,00 0,00 30.000,00
Udruga Seasplash,  „Glazbeni program Kluba Kotač“ 34.000,00 0,00 34.000,00
Udruga Cargo,  „Gostovanje grupe Leela u dvorani Rondo Histriae“ 4.200,00 0,00 4.200,00
Udruga Pank, „Ethno sound bridges-note različitosti“ 12.000,00 0,00 12.000,00
Udruga Rondo Histriae, „CRIO - Croatian improvisers orchestra, honorari
izvođača“ 15.000,00 0,00 15.000,00
Udruga Rondo Histriae, „Multidisciplinarni performans treniranje prisutnosti -
honorar izvođača“ 7.000,00 0,00 7.000,00
Udruga Rondo Histriae, „John Zorn. Cobra - honorar izvođača“ 8.000,00 0,00 8.000,00
Udruga Bukanoise,  „Sorriso i kafe“ 9.000,00 0,00 9.000,00
Vito Dundara, Pilot projekt Sergio Endrigo 6.500,00 0,00 6.500,00
Samanta Stell, Trio San, Koncert povodom Sv. Cecilije 6.500,00 0,00 6.500,00
Samanta Stell, Musicitta - autorska večer 2.000,00 0,00 2.000,00
Ivana Vojnić Vrtarić, Nobodies 12.000,00 0,00 12.000,00
Nataša Dragun, Koncert Flauta, Sax i prijatelji 25.000,00 0,00 25.000,00

Dreamaker Production d.o.o. - Međunarodni festival filmske glazbe i zvuka 10.000,00 0,00 10.000,00
Muzička kutija d.o.o. - Međunarodni dan jazza 7.500,00 0,00 7.500,00
Muzička kutija d.o.o.-IV. Međunarodni Pula Jazz festival 7.500,00 0,00 7.500,00
Incognito Agency d.o.o., 4. Prvi maj geri 5.000,00 0,00 5.000,00
Klupska zima 150.000,00 0,00 150.000,00
Ostalo 20.000,00 -20.000,00 0,00

2.4.9. Višegodišnji programi i projekti 0,00 0,00 0,00
2.4.10. KULTURA ZAJEDNICE 2.800.000,00 625.293,00 3.425.293,00

Kulturni amaterizam, kultura zajednice, gradske manifestacije, log. 1.500.000,00 0,00 1.978.832,00
Organizacija kulturno-umjetničkih djelatnosti (OKUD) Istra, „44.
Međunarodni susret harmonikaša“ 60.000,00 0,00 60.000,00
Organizacija kulturno-umjetničkih djelatnosti (OKUD) Istra, „Obilježavanje 60.
obljetnice OKUD-a“ 5.000,00 0,00 5.000,00
Savez kulturno-umjetničkih društava grada Pule (SAKUD), „Na ulicama i
trgovima“ , „53. Smotra narodne glazbe i plesa puljštine“, „Glazbeno jutro“, „
Plesne večeri na Portarati“ 85.000,00 0,00 85.000,00

Kulturno-umjetničko društvo Matko Brajša Rašan, „16. Dani vokalne glazbe
Brajši u spomen“ i „160. obljetnica rođenja Matka Brajše Rašana“ 57.000,00 0,00 57.000,00
Kulturno-umjetničko društvo Matko Brajša Rašan, „Naš kanat je lip“, „Božićni
koncert“ i  redovna djelatnost 15.000,00 0,00 15.000,00
Kulturno-umjetničko društvo Lino Mariani, „Obilježavanje 165. obljetnica
rođenja A. Smareglie; un polesano nel mondo“ 30.000,00 0,00 30.000,00
Kulturno-umjetničko društvo Lino Mariani, „72. obljetnica KUD-SAC Lino
Mariani“  i „92. rođendan Nella Milottija“ 28.000,00 0,00 28.000,00
Savez kulturno-umjetničkih društava grada Pule (SAKUD), „Produkciju
programa, projekata“,  trogodišnje financiranje 60.000,00 0,00 60.000,00
Mješovita vokalna skupina Nešpula,  „Rad voditelja“ 14.000,00 0,00 14.000,00
Mješovita vokalna skupina Nešpula, „Troškovi rada udruge“ 2.000,00 0,00 2.000,00
Klapa Brnistra, „Koncert Sv. Tomi u čast“ 1.500,00 0,00 1.500,00
Klapa Brnistra,  „Koncert klapa Brnistra i prijatelji“  1.500,00 0,00 1.500,00
Klapa Brnistra,  „Redovna djelatnost“ 2.000,00 0,00 2.000,00
Klapa Brnistra, „Financiranje rada  voditelja“ 3.000,00 0,00 3.000,00
Kulturno-umjetničko društvo Uljanik, „Očuvanje tradicijske kulture i
nematerijalne kulturne baštine“ 71.000,00 0,00 71.000,00
Pulske mažoretkinje, „Državno prvenstvo i europski kup“, redovna djelatnost i
opremanje natjecateljskih sastava“ 40.000,00 0,00 40.000,00
Art Studio,  „11. Dani stvaralaštva“ 15.000,00 0,00 15.000,00
Mješoviti pjevački zbor Cantus PoPuli,   „Rad voditelja“ 12.000,00 0,00 12.000,00
Mješoviti pjevački zbor Cantus PoPuli,  „Redovnu djelatnost“ 5.000,00 0,00 5.000,00

Mješoviti pjevački zbor Cantus PoPuli,  „Višeglasni zagrljaj na Kaštelu“ 2.000,00 0,00 2.000,00

Organizacija kulturno-umjetničkih djelatnosti (OKUD) Istra za podršku
institucionalnom i organizacijskom razvoju, trogodišnje financiranje 70.000,00 0,00 70.000,00
Udruga Metamedij,za podršku institucionalnom i organizacijskom razvoju,
trogodišnje financiranje 30.000,00 0,00 30.000,00
Udruga Kontakt, za podršku institucionalnom i organizacijskom razvoju,
trogodišnje financiranje 30.000,00 0,00 30.000,00
Savez kulturno-umjetničkih društava grada Pule (SAKUD), za podršku
institucionalnom i organizacijskom razvoju, trogodišnje financiranje 276.000,00 0,00 276.000,00



Pulska filmska tvornica, za podršku institucionalnom i organizacijskom
razvoju, trogodišnje financiranje 45.000,00 0,00 45.000,00
Puhački orkestar grada Pule, za podršku institucionalnom i organizacijskom
razvoju, trogodišnje financiranje 480.000,00 0,00 480.000,00
Čarobnjakov šešir, za podršku institucionalnom i organizacijskom razvoju,
trogodišnje financiranje 30.000,00 0,00 30.000,00

Udruga Hrvatsko udruženje interdisciplinarnih umjetnika HUIU, za podršku
institucionalnom i organizacijskom razvoju, trogodišnje financiranje 30.000,00 0,00 30.000,00
Savez udruga Rojc,  „Ljeto u dnevnom“ 5.000,00 0,00 5.000,00
Savez udruga Rojc, „Program Dnevnog  boravka Rojca 2019.“ 15.000,00 0,00 15.000,00
IMC Twin Horn,   „Croatia bike week“  trogodišnje financiranje 30.000,00 0,00 30.000,00
Udruga žena,  „Lijepo je biti žena“ 7.000,00 0,00 7.000,00
Udruga Čarobnjakov šešir,  „Svjetski dan cirkusa“ 9.000,00 0,00 9.000,00
Gradska radionica,  „Art nomad u Puli“ 5.000,00 0,00 5.000,00
Udruga Bukanoise, „Tribe – Rojc courtyard block party“ 5.000,00 0,00 5.000,00
Udruga Volim Istru, „Obljetnički koncert - Zoran Tomaić, koncert u Istarskom
narodnom kazalištu Gradskom kazalištu Pula“ 20.000,00 0,00 20.000,00

Istarsko povijesno društvo, „Istarske sudbine“ 10.000,00 0,00 10.000,00
Udruga TNS,  „Techno karneval“ 3.000,00 0,00 3.000,00
Kazalište Ulysses,  „Brijunsko ljeto 2019.“ 100.000,00 0,00 100.000,00
Kulturna udruga Pulska svakodnevnica,  „Fotografijom kroz Pulu“ 10.000,00 0,00 10.000,00
Udruga Labin Art Express XXI,  „3. Bijenale industrijske umjetnosti“ 5.000,00 0,00 5.000,00
Mješoviti pjevački zbor Cantus PoPuli, „International VI. Instanbul Chorus
competition“ 5.000,00 0,00 5.000,00
Organizacija kulturno-umjetničkih djelatnosti (OKUD) Istra, „Harmonikaški
orkestar Stanko Mihovilić“ 21.000,00 0,00 21.000,00
Udruga Syntheses,   log. potpora „16. Viva la Pola festival“ 11.300,00 0,00 11.300,00
IMC Twin Horn, logistička potpora „Croatia Bike Week“ trogodišnje
financiranje 20.000,00 0,00 20.000,00
Društvo naša djeca,  logistička potpora  „Dječji karneval“ 4.950,00 0,00 4.950,00
Kulturno umjetničko društvo KUD Uljanik, logistička potpora „23. Večer
tradicijske glazbe i plesa“ 5.000,00 0,00 5.000,00
Organizacija kulturno-umjetničkih djelatnosti (OKUD) Istra,log. potpora „44.
Međunarodni susret harmonikaša“ 1.082,00 0,00 1.082,00
Udruga očuvanja domaće beside i maškara, log. potpora „Velovrška
balinjerada“ 2.000,00 0,00 2.000,00
Udruga Rosso Latino, log.potp. „Besplatna tango škola 60+“ 10.000,00 0,00 10.000,00
Istarska baština - Udruga za promicanje očuvanja istarske baštine, log.potp.
„Verse - festival putopisa“ 10.000,00 0,00 10.000,00
Umjetnička organizacija Robot, „Logistički troškovi - izložbenog programa
Galerije Poola u 2019.“ 15.000,00 0,00 15.000,00
Umjetnička organizacija Apoteka, log. potp.  „Cinemania(c) 2019.“ 20.000,00 0,00 20.000,00
Umjetnička organizacija Transhistria Ensemble, log.potp. „Obrovac na
kvadrat“ 15.000,00 0,00 15.000,00

Kršćanska adventistička crkva Pula, „Logistički troškovi projekta Zdravlje +“ 1.000,00 0,00 1.000,00
Organizacija kulturno-umjetničkih djelatnosti (OKUD) Istra, log.potp. „25.
međunarodna ljetna škola harmonike“ 18.000,00 0,00 18.000,00
Organizacija kulturno-umjetničkih djelatnosti (OKUD) Istra, log.potp. „7. Pula
Guitar Fest“ 5.000,00 0,00 5.000,00
Savez udruga Rojc,  log. potp. „Barakata festival u DC Rojc“ 20.000,00 0,00 20.000,00
Breakdance studio AB ORIGINAL, log.potp.  „Natjecanja 2019.“ 7.000,00 0,00 7.000,00
Jedriličarski klub Delfin, log.potp. „Čakule pod jedrima“ 3.000,00 0,00 3.000,00
1. Domobranska bojna Pula, log.potp. „Obilježavanja 20. Obljetnice gašenja
postrojbe 1. Domobranske bojne Pula“ 20.000,00 0,00 20.000,00
Društvo Smaregliana, log.potp. „165 x hvala maestro Smareglia“ 11.500,00 0,00 11.500,00
Slovensko kulturno društvo Istra, log.potp. „Advent u Puli“ 10.000,00 0,00 10.000,00
Mješoviti pjevački zbor Cantus PoPuli, log. potp. „Pet za pet“ 2.000,00 0,00 2.000,00
Mješoviti pjevački zbor Cantus PoPuli, 4.000,00 za „X. Međunarodno
natjecanje zborova Zlatna lipa Tuhlja“ 4.000,00 0,00 4.000,00

Klub studenata Istre Mate Balota, Zagreb, 3.000,00 kn za logističke troškove
„Programske djelatnosti Kluba studenata Istre Mate Balota, Zagreb“ 3.000,00 0,00 3.000,00
IMC Twin Horn, log.potp. „Doček djeda Mraza u Puli“ 10.000,00 0,00 10.000,00
Programi zajednice, gradske manifestacije, logistika 521.168,00 634.000,00 1.155.168,00

Ljetni programi u Areni, logistika 300.000,00 -8.707,00 291.293,00

2.4.11. RAZVOJ KULTURNOG TURIZMA 350.000,00 230.000,00 580.000,00
2.4.12. OSTALO KULTURA 80.000,00 -40.000,00 40.000,00
2.4.13. PROGRAMI MEĐUNARODNE KULTURNE SURADNJE 30.000,00 0,00 30.000,00

Savez udruga Rojc, „Društveni centar Rojc u međunarodnoj mreži nezavisnih
kulturnih centara Trans Europe Halles“ 5.000,00 0,00 5.000,00
Udruga Sa(n)jam knjige u Istri, „Predstavljanje Sajma knjige na festivalu
knjiga Leipziger Buchmesse“ 9.000,00 0,00 9.000,00



Udruga StudioLab, „Pula - Grad interval“ na Rencontres festivalu u Arlesu,
Francuska 2019.“ 6.000,00 0,00 6.000,00
Tamara Obrovac, gostovanje u Kini 4.000,00 0,00 4.000,00
Roberta Weissman Nagy,samostalna izložba u Moskvi 6.000,00 0,00 6.000,00

3 UDRUGE GRAĐANA I NEPROFITNIH ORGANIZACIJA 8.280.501,00 320.170,00 8.600.671,00
3.1. DRUŠTVENI CENTAR ROJC 1.831.000,00 0,00 1.831.000,00

DC Rojc-pričuva 1.050.000,00 0,00 1.050.000,00
Usluge inv. odr., investicije, oprema, održavanje, tekuće odr. 781.000,00 0,00 781.000,00

3.2. DJEČJI KREATIVNI CENTAR 4.142.000,00 500.000,00 4.642.000,00
Usluge tekućeg i investicijskog održavanja-pričuva 141.000,00 0,00 141.000,00
Investicije, oprema, održavanje 359.000,00 0,00 359.000,00
Dječji programi i projekti 280.000,00 0,00 280.000,00
Komunalna naknada 12.000,00 0,00 12.000,00
Strateški investicijski projekti; Energetska obnova DKC 3.350.000,00 500.000,00 3.850.000,00

3.3. UDRUGE GRAĐANA I NEPROFITNE ORGANIZACIJE 2.307.501,00 -179.830,00 2.127.671,00
3.3.1. Tekuće donacije u novcu vjerskim zajednicama 15.000,00 0,00 15.000,00

MCPO Sv. Joakim Osogovski, „Vjerski obredi“  5.000,00 0,00 5.000,00
Samostan Sv. Franje,  „Koncerti“ 5.000,00 0,00 5.000,00
Srpska pravoslavna crkva u Hrvatskoj, „Proslava praznika, vjerski rad,
predstavljanje crkve Sv. Nikole“ 5.000,00 0,00 5.000,00

3.3.2. Tekuće donacije u novcu nacionalnim zajednicama i manjinama 550.000,00 0,00 550.000,00
Zajednica Talijana Pula, višegodišnje financiranje 340.000,00 0,00 340.000,00
Srpsko kulturno društvo Nikola Tesla Pula 8.000,00 0,00 8.000,00
Makedonski kulturni forum 10.000,00 0,00 10.000,00
Klub Srba Istarske županije 40.000,00 0,00 40.000,00
Bošnjačka nacionalna zajednica Pula 20.000,00 0,00 20.000,00
Zajednica Srba u Istri - Dani srpske kulture 8.000,00 0,00 8.000,00
Udruga Koordinacija Srba u Istri - produkcija filma 4.000,00 0,00 4.000,00
Udruga Roma Istre Pula 8.000,00 0,00 8.000,00
Slovensko kulturno društvo Istra Pula 32.000,00 0,00 32.000,00
Mađarsko kulturno društvo Moricz Zsigmund 7.000,00 0,00 7.000,00
Demokratska zajednica Mađara Hrvatske - Udruga za Istru 7.000,00 0,00 7.000,00
Makedonsko kulturno društvo IŽ Sv. Kiril i Metodij 8.000,00 0,00 8.000,00
Nacionalna zajednica Bošnjaka Istre 23.000,00 0,00 23.000,00
Kulturno umjetničko društvo Bosna 15.000,00 0,00 15.000,00
Ostalo 20.000,00 0,00 20.000,00

3.3.3. Tekuće donacije u novcu udrugama građana i političkim strankama 720.001,00 0,00 720.001,00
3.3.4. Tekuće donacije u novcu - udruge proizašle iz rata 312.500,00 0,00 312.500,00

Udruga specijalne jedinice policije BAK 10.000,00 0,00 10.000,00
Udruga branitelja i veterana vojne policije Pula 5.000,00 0,00 5.000,00
Udruga 1. domobranska bojna Pula 7.100,00 0,00 7.100,00
UHDDR Gradski ogranak Pula - Memorijal Mijo Kereži 3.000,00 0,00 3.000,00
Klub 119. brigade 30.400,00 0,00 30.400,00
UAB Udruga antifašističkih boraca i antifašista grada 65.000,00 0,00 65.000,00
Udruga HVIDRA hrvatskih vojnih invalida 60.000,00 0,00 60.000,00
UHDDR gradski ogranak Pula - Udruga hrvatskih dragovoljaca domovinskog 
rata 23.000,00 0,00 23.000,00

Hrvatski časnički zbor Grada Pule 17.000,00 0,00 17.000,00
Udruga bošnjaka branitelja domovinskog rata ogranak Pula 10.000,00 0,00 10.000,00
Udruga dragovoljaca i veterana domovinskog rata Podružnica I.ž. 20.000,00 0,00 20.000,00
Klub 35. inženjerske bojne 12.000,00 0,00 12.000,00
Udruga mornaričko desantnog pješaštva Vanga 10.000,00 0,00 10.000,00
Društvo Josip Broz Tito Pula 10.000,00 0,00 10.000,00
Zajedničke aktivnosti branitelja 30.000,00 0,00 30.000,00

3.3.5. Tekuće donacije u novcu - sindikalne organizacije 50.000,00 0,00 50.000,00
Sindikat državnih i lokalnih službenika i namještenika RH 20.000,00 0,00 20.000,00
Gradska udruga matice umirovljenika 5.000,00 0,00 5.000,00
Sindikat umirovljenika Hrvatske podružnica Pula 25.000,00 0,00 25.000,00

3.3.6. Tekuće donacije u novcu -  ostalo 270.000,00 -220.000,00 50.000,00
3.3.7. Savjet mladih 40.000,00 100,00 40.100,00
3.3.8. S.O.S. projekt za mlade 350.000,00 33.370,00 383.370,00
3.3.9. Easy Towns 02 0,00 6.700,00 6.700,00

UKUPNO SREDSTVA GRADSKOG PRORAČUNA 32.833.901,00 1.410.993,00 34.244.894,00
UKUPNO PRIHODI IZ DRUGIH IZVORA 4.138.000,00 144.565,60 4.282.565,60
SVEUKUPNO PROGRAM JAVNIH POTREBA U KULTURI 36.971.901,00 1.555.558,60 38.527.459,60




